
 1 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 – Fax: 0372 623372 
mail: cric81500c@istruzione.it  

pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

Cod. fisc. 93037640195 – Cod. Meccanografico: CRIC81500C 
 

 
 

Deliberazione n° 16 del Consiglio d’Istituto 
relativa alla seduta del 26 maggio 2025 

 
 

Oggetto: Approvazione Conto Consuntivo esercizio finanziario 2024. 
 

      L’anno duemilaventicinque, addì 26 del mese di maggio, alle ore 18.00, si riunisce – 
debitamente convocato nelle forme e nei termini di legge - il Consiglio d’Istituto 
dell’Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari”, costituito a norma dell’articolo 5 del 

Decreto Presidente della Repubblica 31 maggio 1974 n.° 416, e nominato per il triennio 
2024-2027, per trattare il seguente ordine del giorno: 

 
 

… OMISSIS… 

       All’appello risultano: 
 

  Generalità Qualifica   Presente Assente 

        

1 Dott. Buzzi Di Marco Claudio Dirigente Scolastico  X  

      

2 Beduschi Stefania 
Rappresentante dei genitori degli alunni 

e Vicepresidente del Consiglio d’Istituto 
 X  

3 Benedetto Simona Rappresentante dei genitori degli alunni  X  

4 Cipeletti Chiara Rappresentante dei genitori degli alunni  X  

5 Lorenzini Lidia Alda Rappresentante dei genitori degli alunni   X 

6 Rosamilia Dino 
Rappresentante dei genitori degli alunni 

e Presidente del Consiglio di Istituto 
 X  

7 Tortini Claudia Rappresentante dei genitori degli alunni  X  

8 Trombini Kendra Rappresentante dei genitori degli alunni  X  

9 Valsecchi Attilio 
Rappresentante dei genitori degli alunni  

e Presidente del Consiglio d’Istituto 
 X  

      

10 Bonali  M.a Silvia Rappresentante del personale docente  X  

11 Bonfitto Prof.ssa Antonella Pia Rappresentante del personale docente  X  

12 Filippucci prof.ssa Monica Rappresentante del personale docente  X  

13 Galimberti M.a Roberta Rappresentante del personale docente  X  

14 Maggi M.a Orietta Rappresentante del personale docente   X 

15 Mombelli M.a Laura  Rappresentante del personale docente  X  

16 Santoro M.a Maria Pina Rappresentante del personale docente  X  

17 Vetromilo M.a Daniela Rappresentante del personale docente  X  

CRIC81500C - AF91CA6 - Registro protocollo - I.C. Sospiro - 0005753 - 29/05/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUZZI DI MARCO

mailto:cric81500c@istruzione.it
http://www.icsospiro.edu.it/


 2 

 

 
    

18 Ghiraldotti Orietta 
Rappresentante del personale non 

docente 
 X  

19 Rossi Barbara 
Rappresentante del personale non 

docente 
 X  

      

  
Totale 

 17 2 

   19 

 
Presiede il Sig. Valsecchi Attilio, Presidente del Consiglio d’Istituto, verbalizza la docente 

Mombelli Laura.  

 

ESAMINATI  i documenti contabili, predisposti dalla D.S.G.A. compresa la modulistica 
ministeriale modelli H, K, J, I, L, M ed N, e la relazione illustrativa;  

SENTITA l’analisi sintetica per l’impiego delle risorse e la composizione dell’avanzo di 
amministrazione;   

PRESO ATTO  del parere positivo da parte del Revisore dei Conti; 

 

dopo debita disamina,  

 
…OMISSIS… 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

all’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione del conto consuntivo e.f. 2024. 

 

Il segretario verbalizzante                                               Il Presidente  
 
docente Laura Mombelli                                                          Sig. Attilio Valsecchi 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. La presente deliberazione è 
stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo G.B. Puerari di Sospiro il giorno 29 maggio 2025 ed ivi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 
                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Prof. Claudio Buzzi Di Marco 

CRIC81500C - AF91CA6 - Registro protocollo - I.C. Sospiro - 0005753 - 29/05/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUZZI DI MARCO


		2025-07-04T08:29:51+0000
	CLAUDIO BUZZI DI MARCO




